

Årsredovisning
för
TM Byggservice AB
556901-7667

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim Muchow, Styrelseledamot
2024-03-18

Styrelsen för TM Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom bygg och anläggning. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 711	1 441	879	851
Resultat efter finansiella poster	120	19	8	154
Soliditet (%)	32	24	29	27

Nettoomsättningens ökning beror på fler kunduppdrag och därför har nyanställningar också genomförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 150	14 709	162 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 709	-14 709	0
Årets resultat			69 461	69 461
Belopp vid årets utgång	50 000	112 859	69 461	232 320

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 859
årets vinst	69 461
	182 320
disponeras så att i ny räkning överföres	182 320
	182 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 711 296	1 441 191
Övriga rörelseintäkter		8 517	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 719 813	1 441 191
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-804 409	-463 371
Övriga externa kostnader		-511 722	-307 165
Personalkostnader	2	-1 214 490	-578 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 980	-60 980
Summa rörelsekostnader		-2 591 601	-1 410 089
Rörelseresultat		128 212	31 102
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 243	-12 348
Summa finansiella poster		-8 243	-12 348
Resultat efter finansiella poster		119 969	18 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-31 000	0
Resultat före skatt		88 969	18 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 508	-4 045
Årets resultat		69 461	14 709

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 960	182 940
Summa materiella anläggningstillgångar		121 960	182 940
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	122 000	52 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		122 000	52 000
Summa anläggningstillgångar		243 960	234 940
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		98 657	75 893
Övriga fordringar		138 840	167 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 834	3 610
Summa kortfristiga fordringar		364 331	246 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 597	190 518
Summa kassa och bank		198 597	190 518
Summa omsättningstillgångar		562 928	437 164
SUMMA TILLGÅNGAR		806 888	672 104

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		112 859	98 149
Årets resultat		69 461	14 709
Summa fritt eget kapital		182 320	112 858
Summa eget kapital		232 320	162 858
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 000	0
Summa obeskattade reserver		31 000	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 500	248 882
Övriga skulder		0	293
Summa långfristiga skulder		7 500	249 175
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		176 472	0
Leverantörsskulder		91 440	111 145
Skatteskulder		2 905	6 676
Övriga skulder		135 128	102 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 123	39 306
Summa kortfristiga skulder		536 068	260 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		806 888	672 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	182 940	243 920
Avskrivningar	-60 980	-60 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 960	182 940
Utgående redovisat värde	121 960	182 940

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	122 000	52 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 000	52 000
Utgående redovisat värde	122 000	52 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under hösten 2023 anställt två personer till.

Göteborg 2024-03-18

Tim Muchow
Tim Muchow